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Toszek, dnia 28 lutego 2023r. 
ZRP.271.6.2023 

 
 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest „Przebudowa oraz 
modernizacja dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Toszek”. 

 
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm., dalej: ustawa Pzp), Zamawiający udostępnia 

treść zapytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz  

z wyjaśnieniami treści SWZ. 

Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się 

wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert. 

 

1. Wyjaśnienia treści SWZ.  

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający uzna warunek udziału za spełniony, jeżeli wykonawca posiada  

w ramach 3 oddzielnych kontraktów (wykonanych robót) – kwalifikacje, lecz każdy 

kontrakt składał się z robót na kilku różnych lub łączących się odcinkach, w których 

łączna długość w każdym przypadku przekraczała 1000mb. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli łączna długość łączących się 

odcinków o klasie drogi co najmniej lokalnej w każdym przypadku przekraczała 

1000mb. Jeżeli kontrakt o łącznej długości dróg przekraczał 1000mb na różnych 

odcinkach Zamawiający nie uzna iż warunek został spełniony.  
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Pytanie 2: 

Czy zamawiający może udostępnić przedmiary robót – ujednolici to wycenę robót 

wszystkim uczestnikom przetargu. 

 

Odpowiedź 

Przedmiary robót udostępniono w „Załącznik nr 1_ SOPZ_PFU.zip” dla każdego 

zadania odrębnie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiary mają 

charakter jedynie pomocniczy ułatwiający wykonawcy przygotowanie oferty. 

 

Pytanie 3: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zdolność kredytową lub środki 

finansowe w wysokości nie mniejszej niż 9.500.000,00 zł (słownie: dziewięć 

milionów pięćset tysięcy złotych 00/100) na: sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku: W zakresie zdolności ekonomicznej lub finansowej 

niezbędnej do realizacji zamówienia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

posiadał zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 

8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów pięćset  złotych 00/100). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zamianę opisu warunku udziału  

w postępowaniu  w treści SWZ Rozdział VI. WARUNKI UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY ICH 

SPEŁNIENIA ust. 1 pkt 3):  

 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

W zakresie zdolności ekonomicznej lub finansowej niezbędnej do realizacji 

zamówienia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zdolność 

kredytową lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 4.750.000,00 zł 

(słownie: cztery miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych  00/100).  
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Pytanie 4: 

W związku z zamiarem złożenia oferty ww. zamówienia zwracamy się z prośbą  

o przesunięcie terminu składania ofert. Zakres prac będących przedmiotem 

zamówienia jest bardzo rozległy. Rzetelna wycena wymaga czasu i zaangażowania 

wielu specjalistów branżowych. Mając na uwadze powyższe, zwracamy się  

z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej tydzień – do dnia 

13.03.2023. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.  

 

 

 

W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

Z uwagi na fakt, że powyższa zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający dokona odpowiednich zmian w tym 

ogłoszeniu zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie  

o zmianie ogłoszenia. 

 
Zmiana SWZ jest wiążąca dla Wykonawców 
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